
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 "Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением отдельных 

предметов" (МАОУ "СОШ № 22") 
 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности)  
 

от 02.09.2024г.                                                                                                                                                № 200 

г. Верхняя Пышма  
 

Об утверждении плана внеурочной деятельности СОО 
 
 

На основании приказа от 25.08.2023 № 183(1) «Об утверждении основной образовательной 

программы среднего общего образования (ООП СОО)», 

 

приказываю: 

1. Внести изменения в организационный раздел основной образовательной 

программы среднего общего образования (ООП СОО) в части -  План 

внеурочной деятельности. 

2. Утвердить план-сетку внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

(приложение 1). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1  

к приказу от  02.09.2024г. № 200 

 

 

План-сетка внеурочной деятельности (недельный) 

Раздел/класс/ программа  10 класс 11 класс 

Инвариантная часть 

Разговоры о важном 1 1 

Россия – мои горизонты 1 1 

Организация деятельности ученических сообществ 

Деятельность РДДМ 1 1 

Совет старшеклассников 0,5 0,5 

Годовая общешкольная спартакиада 0,5 0,5 

Обеспечение обучения и обеспечения благополучия обучающихся в жизни 

образовательной организации 

Собрание, индивидуальные и 

групповые консультации, в том числе 

по подготовке к предметным 

олимпиадам, турнирам, 

интеллектуальным конкурсам 

1,7 1,7 

МЫ ВМЕСТЕ (волонтерский отряд) 1 1 

Школьный хор «Созвучие» 1 1 

Вариативная часть 

 Курс «МФТИ. Физика в задачах» 1 1 

Школа юного инженера 1 1 

 

 

 

 

 

 

 


